
令和6年度 高田小学糠運動会
10月 12日 (土 )

スローガン

辞んなで協力じ 最後春で築顔の 高田っ子

ご案 内

謹啓 爽秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお
喜び申し上げます。

さて、本年度の運動会を、 10月 12日 (土 )に開催いたします。
ご多用の折とは存じますが、本会に来校いただき、子どもたちにご声

援 <だ さいますようお願い申し上げます。
敬白

令和 6年  10月  吉日
八代市立高田小学校長  上村 智俊

一尚
曰
小
学
校
　
枝
歌

几
よ
か
が
や
か
に
　
照
る
本

の

番
た

の
本

の
実

の
　
そ
の
■
き

真
理
を
求
め
　

ひ
た
す
ら
に

学
び
の
道

に
　
い
そ
し
ま
ん

あ
あ
わ
が
学
び
合
　
島
口
枝

二
　
　
薔雌
な
エヽ
ロ
の
　
　
応破
査
Ｔ
の

ゆ
か
し
き
き
と
し
　
地
に
み
て
り

今
新
し
き
道
ひ
ら
き

清
く
ゆ
た
け
く
　
の
び
ゆ
か
ん

あ
あ
わ
が
学
び
ム
ロ　
島
口
枝

二
　
“晨
を

つ
き

て
　
は
と
ば
し
る

逹
拝
嗅
も
　
さ
な
が
ら
に

た
く
ま
し
く
ま
た
　
す

こ
や
か
に

身
を
も

鵡
も
　
き
た
え
な
ん

あ
あ
わ
が
学

び
△
口
　
高

口
枝

.4

こ



令和6奪度 高日小学糠運動金
10月 12日 (土 )

ス回―ガン

辞んなで協力じ 最後春で築顔の 高田っ子

ご案 内

謹啓 爽秋の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお
喜び申し上げます。

さて、本年度の運動会を、 10月 12日 (土 )に開催いたします。
ご多用の折とは存じますが、本会に来校いただき、子どもたちにご声

援くださいますようお願い申し上げます。

敬白

令和 6年  10月  吉日
八代市立高田小学校長  上村 智俊

高
曰
小
学
校
　
枝
歌

え
よ
か
が
や
か
に
　
照
る
ネ

の

香
た
の
本

の
実

の
　
そ
の
如
き

真
理
を
求
め
　
ひ
た
す
ら
に

学
び
の
道

に
　
い
そ
し
ま
ん

あ
あ
わ
が
学
び
金
　
島
曰
校

二
　
」雌
き
ユ
コ
の
　
故
春
ギ
の

ゆ
か
し
き
さ
と
し
　
地

に
み
て
り

今
新

し
き
逍

ひ
ら
き

清
く
ゆ
た
け
く
　
の
び
ゆ
か
ん

あ
あ
わ
が
学

び
ム
ロ
　
高

口
枝

二
　
晨
を

つ
き

て
　

ほ
と
ば
じ
る

４
拝
峡
も
　
き
な
が
ら
に

た
く
ま
し
く
ま
た
　
す

こ
や
か
に

身
を
も

鵡
も
　
き
た
え
な
ん

あ
あ
わ
が
学

び
ム
ロ
　
島

画
枝

■

J



..f:=

11!曇 警
電°希 ^,(■,‐i電

ダ・
.・ F_'

電母軍1鸞
・ ]ま

'I〈
'I。

・J・・
主澤 畿ヽ与! 
録■■

大会プログラム

1 開会の言葉
2 国旗掲揚
3 学校長挨拶
4 誓いの言葉
5 準備運動

校長

赤団長 ( 中野 凛来 )青 団長 ( 中田 道也 )
体育委員長 ( 梅村 奏太  )、 体育委員会

8135
西畑 華怜 )

聞 会 式

1年児童 ( 岡山 進乃介

1煩 種  別 学年 種 目 組数 予定時刻

1 応援 全 応援合戦20240 2 9:00

2 徒競走 4 最強ダッシュ | 14

3 徒競走 3 ゴールまで走 りきれ 14

4 団体 1 チェッコリ玉入れ 2 9:30

5 徒競走 2 スマイルランナー 16

6 団体 5 いろんな走りでたすきをつなげ l 1

給水時間

7 徒競走 6 高田オ リンピック ! 100メ ー トル決勝 | 16 10105

8 徒競走 1 ヨーイ ドン ! 14

9 表現 3・ 4 「高田よつちょれ」最強だ | 1

10:3010 徒競走 5 Ready 5!| 1 3

11 団体 2 スマイルビッグボール☆ 2

給水時間

12 団体 6 思いをつなげ !全員リレー 1 10:55

13 表現 1・ 2 ポケバンバンモン ! 1

14 団体 3・ 4 引きよせろ 1勝利のつな 1

15 表現 5・ 6 希望と連帯～平和と多様性～ 1 11:25

1 開式の言葉
2 成績発表
3 表彰
4 講評
5 国旗降納
6 校歌斉唱
7 開会の言葉

閉 会 式

放送にて

得点係 ( 宮本 空知
校長

教頭

11:35

指揮 ( 古閑
運営委員会 (

T△ フ室モ・́
口 刀ヽ

中 村

)

綺斗 )



外

ト

イ

レ

体

育

館

令和 6年度 会場図

校    舎

児童 エ リア

各 学 年 ス タ ー ト (S)・ ゴール (G)図

(反 時 計 回 りに走 ります。 1年 生 は直線 で す。)

退 場 門

青 団

体 育 倉庫

入場 門

ゝ鴨
=/

※色を塗っているエリアは椅子やテントの設置はできません。ブ回グラムごとの入れ替わりにご協力ください。

保 護 者 エ リア

温 知の森

<お 願 い>
0本 部・児童テ ン ト以外は設置 しませんので、 日傘や水筒の準備 もお願 い しま
す。 {国 人用のテ ン ト設置 は、 ご遠慮 ください。

①児童エ リアと保護者エ リアを設 けて います。塁三 二上 ヱ全亜生立上 ■■ 1菫菫
慮 いただき、保護者エ リアで の応援 をお願 いいた します。

〇 トイ レは体育館横 (プ ール横 )を ご利用 くだ さい。校舎への立ち入 りはご遠
慮 ください。

○学校敷地 内の飲酒 '喫 煙 は禁上です。学校敷地外であ って も、近隣の住民に

迷惑のかか らないよ う配慮 して いただきますよ うお願 い します。

○小 さいお子様や高齢者の通行な どにご配慮 いただ くな ど、ゆず り合 いをお願

い します。

赤 団 本 部

3～ 6S

||

1。 2・ 5。 6G3・ 4GlS


